
Uchwała nr 611/235/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie dokumentów wymaganych do złożenia wniosków o dofinansowanie 
projektów w ramach Działania 8.1. Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój 
zasobów kultury Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  
2014 – 2020  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948  
i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podpisanie następujących dokumentów, których złożenie  
jest konieczne do ubiegania się przez Państwowe Muzeum Etnograficznego w Warszawie  
o dofinansowanie przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego projektu „Sprzęt  
i wyposażenie ekspozycyjne przestrzeni edukacyjnych, warsztatowych oraz kulturalnych  
w Państwowym Muzeum Etnograficznym w Warszawie” w ramach Działania 8.1 Ochrona 
dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i Środowisko 2014 – 2020: 
1) oświadczenia Organizatora o konieczności zapewnienia, po zakończeniu realizacji 

projektu, w ramach budżetu Państwowego Muzeum Etnograficznego w Warszawie 
środków na sfinansowanie nowych miejsc pracy utworzonych w wyniku realizacji 
projektu, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały; 

2) informacji o posiadaniu niezbędnych zasobów (w tym kadrowych i finansowych)  
do prawidłowego utrzymania i eksploatacji projektu przez okres trwałości projektu,  
w zakresie dotyczącym potwierdzenia Organizatora, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 
Wyraża się zgodę na podpisanie następujących dokumentów, których złożenie  
jest konieczne do ubiegania się przez Stację Muzeum o dofinansowanie przez Ministerstwo 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego projektu „Stacja Muzeum – renowacja i konserwacja 
zabytkowego taboru kolejowego” w ramach Działania 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego  
i rozwój zasobów kultury Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020: 
1) oświadczenia Organizatora o konieczności zapewnienia, po zakończeniu realizacji 

projektu, w ramach budżetu Stacji Muzeum środków na sfinansowanie nowych miejsc 
pracy utworzonych w wyniku realizacji projektu, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
nr 3 do uchwały; 

2) informacji o posiadaniu niezbędnych zasobów (w tym kadrowych i finansowych)  
do prawidłowego utrzymania i eksploatacji projektu przez okres trwałości projektu,  
w zakresie dotyczącym potwierdzenia Organizatora, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 4 do uchwały; 

 

§ 3. 
Wyraża się zgodę na podpisanie następujących dokumentów, których złożenie  
jest konieczne do ubiegania się przez Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie  
o dofinansowanie przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego projektu „Podróż  



na Wschód – udostępnienie nowej oferty edukacyjno - kulturalnej. Zakup sprzętu  
i wyposażenia ekspozycyjnego w Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie” w ramach  
Działania 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020: 
1) oświadczenia Organizatora o konieczności zapewnienia, po zakończeniu realizacji 

projektu, w ramach budżetu Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie środków  
na sfinansowanie nowych miejsc pracy utworzonych w wyniku realizacji projektu,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały; 

2) informacji o posiadaniu niezbędnych zasobów (w tym kadrowych i finansowych)  
do prawidłowego utrzymania i eksploatacji projektu przez okres trwałości projektu,  
w zakresie dotyczącym potwierdzenia Organizatora, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 6 do uchwały. 

 

§ 4. 
Wyraża się zgodę na podpisanie następujących dokumentów, których złożenie  
jest konieczne do ubiegania się przez Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca „Mazowsze” 
im. Tadeusza Sygietyńskiego o dofinansowanie przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego projektu „Utworzenie bazy kulturalno - edukacyjnej dla prezentacji i promocji 
folkloru poprzez odrestaurowanie Pałacu Karolin w Otrębusach” w ramach Działania 8.1 
Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020: 
1) oświadczenia Organizatora o konieczności zapewnienia, po zakończeniu realizacji 

projektu, w ramach budżetu Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca 
„Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego środków na sfinansowanie nowych miejsc 
pracy utworzonych w wyniku realizacji projektu, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 
do uchwały; 

2) informacji o posiadaniu niezbędnych zasobów (w tym kadrowych i finansowych)  
do prawidłowego utrzymania i eksploatacji projektu przez okres trwałości projektu,  
w zakresie dotyczącym potwierdzenia Organizatora, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 8 do uchwały. 

 

§ 5. 
Do podpisania dokumentów, o których mowa w § 1 - § 4, upoważnia się łącznie dwie 
spośród niżej wymienionych osób: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie dokumentów wymaganych do złożenia wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Działania 8.1. Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  2014 – 2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.


